
Тамбовская область Мичуринский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новоникольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

От ноября 2022 года                                                                  № 

о назначении руководителя Центра по работе с одаренными детьми 

на базе МБОУ Новоникольской СОШ 

 

      В целях создания условий для удовлетворения образовательных 

потребностей, поддержки и развития индивидуальности одаренных детей в 

МБОУ Новоникольской СОШ, регулирования нормативно-правовых 

отношений, возникающих в ходе данной деятельности, на основании приказа 

отдела образования администрации Мичуринского района Тамбовской 

области от 28.12.2011г №164 «О создании муниципального Центра по работе 

с одаренными детьми на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения», приказа по школе от 28.12.2011г. 

№184/3 «О создании муниципального центра по работе с одаренными детьми 

на базе МБОУ Новоникольской СОШ» 

 

Приказываю: 

                    Назначить руководителем Центра по работе с одаренными детьми 

на базе МБОУ Новоникольской СОШ  заместителя директора по ВР 

Филиппову Елену Ивановну. 

 

          

       Директор школы                                                                   Л.Б. Чернышова 

 


		2022-12-14T22:32:21+0300
	Тамбовская обл., Мичуринский р-н, с. Новоникольское, ул. Горького, д. 1-А
	Чернышова Лариса Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




